EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A chefe do Núcleo Regional de Educação de Ibaiti torna público o chamamento dos
Militares Estaduais Inativos Voluntários (MEIV) classificados pelo Edital n.° 44/2023 -
GS/SEED - Em cadastro de reserva, para entrega de documentos da Fase 1 e
escolha de vagas Fase 2.

Convocados:

NRE DE IBAITI

POSTO/GRADUAÇÃO QUADRO NOME

Subtenente PM José Benedito da Silva

Subtenente PM Osni Martins Moreira

2º Sargento PM Denilson Pereira da Silva

2º Sargento PM José Antonio Bertoletti

Cabo PM Wilde Nunes

Cabo PM Carlos Henrique de Carvalho

Soldado PM Irdos Pereira da Silva

Soldado PM Luciano Jean da Silva

Documentos obrigatórios:

- Termo de Documentação Obrigatória - Anexo III
- Cópia e original dos documentos de RG e CPF
- Dados bancários (exclusivamente conta corrente do Banco do Brasil) sendo o

candidato titular da conta (apresentar o original para conferência)
- Comprovante de endereço (contendo o nome do candidato)

Quadro de vagas:

MUNICÍPIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO VAGA

Ibaiti Julio Farah, C E C-M EFM 1 Monitor

Rua Nilo Sampaio, s/n - Centro, Ibaiti - PR, 84900-000 - 43 3546-8100

Os candidatos devem comparecer no dia e horário abaixo:

Data: 14/08/2024

Horário: Das 8h às 17h

Local: Rua Nilo Sampaio, s/n. Cep: 84900-000. Ibaiti - PR

Outros documentos:

- Termo de desistência Anexo VII

Ibaiti, 12 de agosto de 2024

_______________________________
Hilda Morais do Paraizo Ribeiro
Coordenadora Pedagógica

_______________________________
Leila Cândido de Bonfim Torres

Chefe do NRE de Ibaiti
Decreto 69 - D.O.E 11332

05/01/2023

Rua Nilo Sampaio, s/n - Centro, Ibaiti - PR, 84900-000 - 43 3546-8100